
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

САФ'ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

«14» травня 2021                                                                                                                       № 62 

 

Про затвердження номенклатури та обсягів місцевого  

матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованих  

на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій  

та надання термінової  допомоги постраждалому населенню  

на території  Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області 
 

 

             Відповідно до статей 19, 119 Конституції України, статей 26, 36 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та на виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 30.09.2015 року № 775 «Про затвердження Порядку  створення та використання 

матеріальних резервів  для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», 

виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити номенклатуру та обсяги місцевого матеріального резерву для здійснення 

заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та 

надання термінової допомоги постраждалому населенню на території  Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови 

Саф’янівської сільської ради Петра ХАДЖИКОВА 

 

  

 

Саф’янівський сільський голова                                                  Наталія ТОДОРОВА                                

 

 

 

 

 
 
  


